ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  213  /UBND Bình Sơn, ngày  22  tháng  01 năm 2025

V/v triển khai thực hiện

Nghị quyết số

40/2024/NQ-HÐND

ngày 27/12/2024

của HÐND tỉnh

                                Kính gửi:

  - Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

  - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 7140/UBND-KTN ngày 31/12/2024 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai triển thực hiện Nghị quyết số 40/2024/NQ-

HÐND ngày 27/12/2024 của HÐND tỉnh, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như

sau:

Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị,

UBND các xã, thị trấn tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết số 40/2024/NQ-

HÐND ngày 27/12/2024 của HÐND tỉnh Quảng Ngãi về quy định các tiêu chí

để quyết định thực hiện đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có

sử dụng đất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (Nghị quyết số 40/2024/NQ-HĐND

kèm theo).

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:   CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP. HĐND&UBND: C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

Nguyễn Ngọc Trân

		2025-01-22T10:50:01+0700